Nā tā v̄su est ibi substātia corp̄is x̄pi q̄ diu species manet. **Aut** redit specie⁹ nō manētib⁹ quod etiā ē ip̄ossibile. q̄ sic esset substātia panis absq̄ p̄p̄rijs accētib⁹ nisi forte i telligat̄ q̄ deus em̄io cōuersionis causaret ibi quādā mate riā q̄ sit subiectum hui⁹ cōuersionis. **S̄. meli⁹** est vt dicat̄ q̄ sicut virtute p̄secrationis miraculose cōfert̄ specie⁹ p̄tis et vini vt substātiā sine subiecto ad modum substātie. ita et eis miraculose cōfert̄ ex cōsequēti q̄ agat̄ et patianē quic quid agere aut pati poss̄ substātia panis aut vini si adē set. **Et** hac rōe species ille p̄tis et vini p̄t̄ nutrit̄ et tebric re. sicut si esset ibi substātia panis et vini. **Cetera** nō mutā tur a prima expositione.

Lectio quinta.

Ego em̄ accepit a dño q̄b⁹ et tradidi vo bis: q̄m dñs iesus i q̄ nocte tradebat̄ accepit panem: et gr̄as agēs fregit et dixit. Accipite et māducate hoc ē corp⁹ meū q̄b⁹ p̄ vobis tradet̄. hoc facite i meam cōme morationē.

Post q̄ apl̄us redarguit corinthiorū inordinatiōes q̄s cō mitterēt̄ p̄ueniēdo ad eucharistie sacramētū sumēdū: hic agit de ip̄o sacramēto. et p̄tio agit de dignitate hui⁹ sacra mēti. **Secūdo** iducit fideles ad reuerentē sumēdū ibi. **Itaq̄** q̄cunq̄ māducauerit et. **Circa** p̄mū duo facit. **P̄tio** com mēdat auctoritatē doctrine quā datur⁹ ē. **Secūdo** p̄t̄ doctri nā de dignitate hui⁹ sacramēti ibi. **Quis** dñs n̄r et. **Cir ca** p̄mū duo facit. **P̄tio** cōmēdat auctoritatē doctrine ex p̄te actoris q̄ est x̄p̄s dicit̄: **Dixi** q̄ iā nō est vobis dñs: cenā māducare. sacramētū eucharistie dñica cenā vocans. **Ego** em̄ accepit a dño sc̄z x̄p̄o q̄ est actor hui⁹ doctrine nō ab aliquo puro homie. **gal. 1.** **Paul⁹** apl̄us nō ab hominibus neq̄ p̄ hoies s̄. p̄ iesū x̄p̄m heb. 1. **Qui** cū instiū accepiss̄ enarrari p̄ dñm et. **Secūdo** cōmēdat auctoritatē doctrine ex p̄te ministri q̄ est ip̄e paulus cū subdit. q̄b⁹ et tradidi vobis. **Eccl̄. 21.** **Que** audiuī a dño exercitū d̄o iesū an̄ciatū vo bis **Sap. 7.** **Quam** sine fictiōe didici et sine iudicia cōico. **Deinde** cū dicit̄. **Quis** dñs iesus cōmēdat dignitatē hui⁹ sacramēti tradēs institutionē ip̄i. **Et** p̄mo p̄t̄ insti tutionē. **Secūdo** t̄ps institutionis cū dicit̄. **In** qua nocte tra debat̄ et. **Tertio** modū institutiōis ibi. **Accipit** panem et. **Institutor** autem sacramēti est ip̄e x̄p̄s. **Et** dicit̄. **Quis** dñs n̄r iesus x̄p̄s et. **Dicit̄** est em̄. s̄. cū de baptismo age ret q̄ x̄p̄s in sacramētis h̄z excellēte p̄t̄atē ad quā quatu or p̄t̄inet. **P̄tio** q̄dē q̄ virt⁹ et meritū ei⁹ opat̄ in sacramē tis. **Secūdo** q̄ in nomie ei⁹ sc̄tificet sacramētū. **Tertio** q̄ effectū sacramēti sine sacramēto p̄bet̄ p̄t̄. **Quarto** institutio noui sacramēti. **Specialit̄** tñ q̄gruebat̄ vt hoc sacramētū ip̄e in sua p̄sona institueret in quo corp⁹ et sāguis eius cō muneat̄. **Et** ip̄e dicit̄ **Job. 6.** **Panis** quē ego dabo vo bis caro mea ē p̄ mōi vita. **Deinde** cū dicit̄ **Qua** nocte tradebat̄ **Describit̄** t̄ps institutionis hui⁹ sacramēti q̄b⁹ dē cōgruū fuit. **P̄tio** q̄dē q̄m ad qualitātē ip̄is. **Fuit** em̄ in nocte. **Per** virtutē em̄ hui⁹ sacramēti aia illūiat̄. **Et** i. reg. 14. dicit̄ q̄ **Jonathas** itinxit virgā in sanū mellis et quertit manū suā ad os suū. et illūiat̄ s̄. oculi ei⁹. **p̄t̄** q̄b⁹ et i ps̄. dicit̄. **Mox** illūiatio mea i delictijs meis. **Secūdo** q̄ tū ad negociū q̄d in illo tpe gerebat̄. q̄ sc̄z q̄m tradebatur ad passionē p̄ quā trāsiuit ad patrē hoc sacramētūz q̄b⁹ est memoriale passōis instituit. **Et** dicit̄ **Eccl̄. 22.** **Trāsi** hō sp̄s et orna mēsa et q̄ in manu habes ciba ceteros. **De inde** cū dicit̄ **Accipit** panē et. **Instēdit** modū institutiōis et p̄mo p̄t̄ ea q̄ fecit et dixit x̄p̄s institutiōe hoc sacramē tū. **Secūdo** exp̄t̄ ibi. **Quotiens** cūq̄ em̄ et. **Circa** p̄mūz duo facit. **P̄tio** agit de institutiōe sacramēti hui⁹ q̄m